РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

diĈ /Л  г. Бодайбо №_

Информация об исполнении протокольного
поручения Думы по проблеме отлова и
содержания безнадзорных животных
на территории муниципального образования
г. Бодайбо и района

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела промышленной политики, ЖКХ,
транспорта и связи А.Г. Наполова об исполнении протокольного поручения Думы по
проблеме отлова и содержания безнадзорных животных на территории муниципального
образования г. Бодайбо и района, руководствуясь ст.23 Устава муниципального образования
г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района
РЕШИЛА:

Информацию о об исполнении протокольного поручения Думы по проблеме отлова и
содержания безнадзорных животных на территории муниципального образования г. Бодайбо
и района принять к сведению.